
 

 
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«МАГАЗИНСКИЙ  УЧЕБНО-ВОСПИТАТЕЛЬНЫЙ КОМПЛЕКС» 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

МУНІЦИПАЛЬНИЙ 

БЮДЖЕТНИЙ ЗАГАЛЬНООСВІТНІЙ 

ЗАКЛАД " МАГАЗИНСЬКИЙ 

НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ 

КОМПЛЕКС" МУНІЦИПАЛЬНОГО 

УТВОРЕННЯ 

КРАСНОПЕРЕКОПСЬКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛIКИ КРИМ 

БЕЛЕДИЕ ИЛЕ ИЛЬГИЛИ БЮДЖЕТ 

УМУМТАСИЛЬ МУЭССИСЕ " 

МАГАЗИНКА ОКЪУВ-ТЕРБИЕВИЙ 

КОМПЛЕКСИ" БЕЛЕДИЕ ИЛЕ 

ИЛЬГИЛИ ТАСИЛИ 

КРАСНОПЕРЕКОПСК РАЙОНЫ 

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ 

  

  

 

ПРИКАЗ 

30.08.2023 года                                          с. Магазинка                                            № 331/1 

 

 

 

О создании Штаба воспитательной работы в 2023-2024 учебном году 

 

На основании реализации федерального проекта «Патриотическое воспитание 

граждан Российской Федерации», в соответствии с планом мероприятий по реализации 

Стратегии развития воспитания в 2021-2025 годах, в целях координации воспитательной 

работы в школе, профилактики правонарушений и преступлений среди 

несовершеннолетних, формирования общепринятых норм культуры поведения и 

здорового образа жизни, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Создать Штаб воспитательной работы в МБОУ Магазинский  УВК (далее ШВР) с 

01.09.2023 г. 

2.Утвердить: 

2.1 Положение о штабе воспитательной работы МБОУ Магазинский  УВК (Приложение 

№1); 

2.2.Состав Штаба воспитательной работы на 2023-2024 учебный год (Приложение №2); 

2.3.План заседаний Штаба воспитательной работы на 2023-2024 учебный год (Приложение 

№ 3). 

3.Назначить руководителем ШВР директора МБОУ Магазинский УВК Г.Р.Аблямитову 

4. Аблямитовой Г.Р. .., руководителю ШВР: 

4.1.Разработать план работы ШВР на 2023-2024 учебный год. 

4.2.Подготовить методический пакет документов, регламентирующий деятельность ШВР 

до 01.09.2023 г. 



4.3.Включить в работу методического объединения классных руководителей рассмотрение 

вопросов, способствующих решению основных задач ШВР. 

4.4.Проводить анализ внеклассной деятельности классных руководителей в соответствии с 

основными задачами ШВР и критериями деятельности по окончанию                     учебного года. 

5.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 

 

Директор Г.Р.Аблямитова 

 

 

 

 

 

 

 

 

С приказом  № 331/1от 30.08.2023г. ознакомлены: 

 

№ 

п/п 
ФИО Дата Подпись 

1. Киселёва С.В.   

2. Дмитренко В.В.   

3. Ягьяева Н.А.   

4. Безух Т.Ю.   

5. Проторенко С.П.   

 

 

 

 

 

 

 


		2023-09-17T14:47:47+0300
	Аблямитова Гульшен Решатовна
	я подтверждаю этот документ




